8. Alb. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer T Epiph ut heri — In N versus (e 3N festi) A d o r a t e D o m i n u m, LL de Scr occ O b s e c r o i t a q u e cum RR olim de octava Epiph, T e D e u m — Ad Ld Ant ad Bened Tria sunt, or festi Epiph.

Vot MISSA ut heri.

Vp fer, a cap ut in 2Vp Epiph, Ant ad Magn Lux de luce, or festi Epiph — Compl fer.

9. Alb. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer T Epiph ut Fer 3. praec — In N versus (e 1N festi) O m n i s t e r r a, LL de Scr occ cum RR olim de octava Epiph, T e D e u m — Ad Ld Ant ad Bened Vidi mus stellam, or festi Epiph.

Vot MISSA ut Fer 3. praec.

Vp fer, a cap ut in 2Vp festi Epiph, Ant ad Magn Interrogabat, or festi Epiph — Compl fer.

10. Alb. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer T Epiph ut Fer 3. praec. — In N versus (e 2N festi), LL de Scr occ cum RR olim de octava Epiph, T e D e u m — Ad Ld Ant ad Bened Omnes nationes, or festi Epiph.

Vot MISSA ut Fer 3. praec.

Vp fer, a cap ut in 2Vp festi Epiph, Ant ad Magn Omnes de Saba, or festi Epiph — Compl fer.

11. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl —
 Off in Psalt et in pr — Ad Mat Abs et
 Ben pr, LL 1 et 2(= 2 et 3) de Scr occ
 (cum RR olim de octava Epiph, ad 2 add
 Gloria), L3 pr De via, Te Deum
 — Ad Ld Ant ad Bened Mirabile, or
 Deus, qui salutis, com S Hygini
 PM (or Gregem) — Ad Prim v. Qui
 natus.

Vot **MISSA Vultum tuum**, Gl, 2 or S
 Hygini PM (Gregem), Pf BMV Et te
 in Veneratione.

Vel **MISSA de S Hygino** PM (rub) Si
 diligis me, 2 or S Mariae in Sabb, Pf
 Epiph.

Vp de seq fest pr, sine ulla com —
 Compl Dom.

Decreto Eminentissimi Domini Ordinarii no-
 stri crastina die legenda est „Instructio
 Episcopatus Poloniae super matrimonio pro
 festo S-ae Familiae”.

De Dominica 1. post Epiph nihil fit.

12. * Alb. Dom 1. post Epiph — **S FAMILIAE
 IESU, MARIAE, IOSEPH**, 2cl — Off se-
 mifest — Ad Mat Off fest cum 3NN in
 pr — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom —
 Ad Hor (etiam ad Prim, v. Qui Ma-
 riae et Ioseph subditus fui-
 sti) Ant et Pss de Dom.

OC MISSA pr, Cr, Pf Epiph.

In 2Vp Off fest pr, nulla com.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

In Martyr 1 loco: (deleto elogio: Octava Epiphaniae Domini) Commemoratio Baptismatis Domini nostri Iesu Christi.

13. Alb. Fer 2. **IN COMMEMORATIONE BAPTISMATIS DNIC**, 2cl — Off semifest ut in festo Epiph et die 13 Ian, sed Mat inchoatur more solito, et in 3N dicit. Ant *H o m o* et Ps 86, LL1N de Epist I. b. Pauli Apost. ad Corinthios *E t e g o c u m R R* olim de octava Epiph (1R *H o d i e*), LL2N et LL3N ut die 13 Ian, *T e D e u m* — Ad Ld ut in festo Epiph, or pr — Ad Hor Ant et Pss de fer curr, rel. ut in festo Epiph, or pr.

OC MISSA ut in Missali die 13 Ian, Cr, Pf Epiph.

Vp ut in festo Epiph ad 2Vp, or pr — Compl Dom.

Hodie permitt. Missae vot et Defunct 1 et 2 classis.

14. Alb. Fer 3. **S. Hilarii ECED**, 3cl — Off ord — L1(cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ *O m n i n o a u d i t u r*, L3 de festo (= L contracta), *T e D e u m* — Ad Ld com *S F e l i c i s P r e s b M* — Ad Prim L br *D o m i n u s a u t e m* (quae dicit. in omnibus Off usque ad Sabb. post Fer 4. Cinerum incl).

MISSA In medio, 2 or S Felicis PresbM, sine Cr, Pf comm (et sic deinceps, nisi aliter notetur).

Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor, sine com.

In **Officio ordinario**, ordo trium lectionum hic est:

a) Lectio prima et secunda dicuntur de Scriptura; et quidem ordinarie de Scriptura occurrenti, nisi propriae vel specialiter assignatae habeantur.

Prima autem lectio Sacrae Scripturae ea est, quae in Brevario ut prima notatur; altera vero efficitur ex secunda et tertia in unam coniunctis, omissio responsorio intermedio.

b) Lectio tertia dicitur de festo, scilicet propria, quae antea communiter vocabatur „contracta”; qua deficiente, dicuntur lectiones propriae (olim secundi Nocturni) simul coniunctae. Si vero festum caret lectionibus propriis, pro tertia lectione sumitur quarta de Communi. RB, n. 221.

15. Alb. Fer 4. **S Pauli primi Eremitae, C**, 3cl — Off ord — Ad Ld com S Mauri Abb (Ant Similabo, v. Amavit).
MISSA pr, 2 or S Mauri Abb.

Vp de festo, sine com.

16. Rub. Fer 5. **S Marcelli I PM**, 3cl — Off ord — Ad Ld or pr.

MISSA Si diligis me, or pr, Pf comm.

Vp de festo.

17. Alb. Fer 6. **S. Antonii Abb**, 3cl — Off ord.

MISSA Os iusti de Comm Abb, Evang pr.

Vp de festo.

18. Alb. Sabb. **De S Maria in Sabbato**, 4cl — Off in Psalt et in pr — Ad Mat Abs et Ben pr, LL 1(cum suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 pr De via, Te Deum — Ad Ld Ant ad Bened Mirabile, or Deus, qui salutis, com S Prisca VM — Ad Prim v. Qui natus.

Vot MISSA Vultum tuum, Gl, 2 or S Prisca VM, Pf BMV Et te in Veneratione.

Vel MISSA de S Prisca VM (rub) Me expectaverunt, 2 or S Mariae in Sabb.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Suscepit, or pr, sine com — Vir.

De Ss Mario, Martha et Soc MM neonon de S Canuto RegM nihil fit.

19. * Vir. **DOM 2. POST EPIPH, De ea** 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1(= cum

suo R) et 2(= 2 et 3 cum 3R) de Scr
occ, L3(= L7) de Hom, T e D e u m.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.